



Item	物料号	Drawing No.	Part Name	物料名称
------	-----	-------------	-----------	------

1	P00000065	DFS500-01-01	Handle sleeve	手柄套
2	P00001563	VS25B-04-01	Hand shank A	手柄A
3	P00004734	P00004734	Control switch	控制开关
4	P00001562	VS25B-05-01	Hand shank B	手柄B
5	P00001410	P00001410	Eyenuit	吊环螺母
6	P00001392	VS25B-06-01	Therottle cable	油门拉索
7	P00001394	VS25B-06-03	Thread bolt	穿线螺栓
8	P00001393	VS25B-06-02	Protecting bush	护套
9	P00004929	GB/T95-1985	Flat washer 6	平垫圈 6
10	P00004645	GB/T6182-2000	Nut M6	非金属嵌件锁紧螺母 M6
11	P00001564	VS25B-03	Handle holder	扶手架
12	P00004733	P00004733	Honda GX35	本田汽油机 GX35
13	P00007675	GB/T5783-2000	Bolt M10*90	六角头螺栓 M10*90
14	P00006135	GB/T95-1985	Flat washer 10	平垫 10
15	P00005386	GB/T6182-2000	Nut M10	非金属嵌件锁紧螺母 M10
16	P00001687	VS25B-02	Gasoline engine mounting rack	汽油机安装架
17	P00007930	GB/T5783-2000	Bolt M8*16	六角头螺栓 M8*16
18	P00012829	GB/T93-1987	Spring washer 8	弹簧垫圈 8
19	P00001395	VS25B-08	Shockmount	减振块
20	P00005823	GB/T6182-2000	Nut M8	非金属嵌件锁紧螺母 M8
21	P00000649	QJM1000-14	Rubber blanket	橡胶垫
22	P00006133	GB/T95-1985	Washer 8	平垫 8
23	P00007934	GB/T5783-2000	Bolt M8*35	六角头螺栓 M8*35
24	P00004732	VS25B-11	Supporter	支撑脚
25	P00001397	VS25B-10	Foot strap	脚套
26	P00012829	GB/T93-1987	Spring washer 8	弹簧垫圈 8
27	P00012579	GB/T70.1-2000	Screw M8*16	内六角圆柱头螺钉 M8*16
28	P00012828	GB/T93-1987	Spring washer 8	弹簧垫圈 6
29	P00012569	GB/T70.1-2000	Screw M6*20	内六角圆柱头螺钉 M6*20
30	P00001561	VS25B-07	Fender bracket	保护架
31	P00001389	VS25B-01-07	Connecting shaft	汽油机连接轴
32	P00013654	GB/T893.1-1986	Circlip for hole 47	孔用弹性挡圈 47
33	P00001403	GB/T276-1994	Bearing 6204-2RS	深沟球轴承 6204-2RS
34	P00004916	GB/T894.1-1986	Circlip for shaft 20	轴用弹性挡圈 20
35	P00004731	VS25B-01-08	Connecting flange	汽油机连接法兰
36	P00012613	GB/T70.1-2000	Screw M12*55	内六角圆柱头螺钉 M12*55
37	P00005025	GB/T6182-2000	Nut M12	非金属嵌件锁紧螺母 M12
38	P00001408	VS25B-01-06J0.1	Flexible shaft	软轴总成
39	P00004918	GB/T893.1-1986	Circlip for hole 35	孔用弹性挡圈 35
40	P00001405	GB/T276-1994	Bearing 6003-2RS	深沟球轴承 6003-2RS
41	P00003484	VS25B-01-05B	Long flange	长法兰
42	P00001402	P00001402	Oil seal	骨架油封
43	P00005823	GB/T6182-2000	Nut M8	非金属嵌件锁紧螺母 M8
44	P00006133	GB/T95-1985	Washer 8	平垫 8
45	P00003770	VS25B-01-04B	Shockmount connector	橡胶圈

46	P00003839	GB/T893.1-1986	Circlip for hole 52	孔用弹性挡圈 52
47	P00001404	GB/T276-1994	Bearing 6205-2RS	深沟球轴承 6205-2RS
48	P00001379	VS25B-01-01	Eccentric shaft	偏心轴
49	P00001395	VS25B-08	shockmount	减振块
50	P00012829	GB/T93-1987	Spring washer 8	弹簧垫圈 8
51	P00007930	GB/T5783-2000	Bolt M8*16	六角头螺栓 M8*16
52	P00003822	VS25B-01-03B	Exciter	激振安装架
53	P00003485	VS25B-01-02B	Cover	封盖
54	P00007919	GB/T5783-2000	Bolt M6*12	六角头螺栓 M6*12
55	P00007933	GB/T5783-2000	Bolt M8*30	六角头螺栓 M8*30
56	P00006133	GB/T95-1985	Washer 8	平垫 8
57	P00005823	GB/T6182-2000	Nut M8	非金属嵌件锁紧螺母 M8
58	P00003490	VS25B-12	Screed Blade	刮尺

2
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
1
4
4
4
1
1
2
1
1
1
8
8
4
4
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
1

1
1
1
4
4
4
1
1
4
6
6
6
1